§ 1 

Na podstawie § 2 ust. 1 i 5 Regulaminu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych, po 
rozpatrzeniu wniosku spółki VINCI GEN S.A., Zarząd Krajowego Depozytu postanawia, że z dniem 21 
stycznia 2026 r. ulega rozwiązaniu umowa o rejestrację do 10.717.646 (dziesięć milionów siedemset 
siedemnaście tysięcy sześćset czterdzieści sześć) jednostkowych praw poboru akcji zwykłych na 
okaziciela serii N spółki VINCI GEN S.A. o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, 
emitowanych na podstawie Uchwały Nr 16 Zwyczajne Walnego Zgromadzenia Emitenta z dnia 31 lipca 
2025 r., o których mowa w OŚWIADCZENIU Nr 862/2025 Krajowego Depozytu Papierów